
Referat – Lokalafdeling Storkøbenhavn 

Referat af ordinær generalforsamling i Hjerneskadeforeningen Lokalafdeling Storkøbenhavn, den 7. januar 
2024, kl. 13:00 

Sted: Lions Neurocenter, Tuborgvej 181, 2400 København NV 

Referent: Peter Humphrys 

Dirigent: Morten Lorenzen (ML) 

Referat: 

Formand Henriette Kannegaard (HK) bød forsamlingen velkommen i de nye lokaler – Tilstede var 27 
medlemmer samt 3 gæster 

Dagsorden: 

1:  Valg af dirigent – Morten Lorenzen (ML) blev foreslået af bestyrelsen. Og blev enstemmigt 
valgt. 

Dirigenten (ML) kunne herefter konstatere at generalforsamlingen var lovligt varslet, og 
dermed er beslutningsdygtig, hvilket forsamlingen var enig i. 

Dagsordenen blev også godkendt. 

2: Bestyrelsens beretning til godkendelse. HK gav forsamlingen en fin beretning, der blandt 
andet bød på en gennemgang af de mange aktiviteter der er gennemført i 2023.Der var stor 
applaus til bestyrelsens arbejde og beretningen blev godkendt. 

3: Indstilling af regnskab til godkendelse på førstkommende repræsentantskabsmøde – Pia 
Jensen Touile (PJT) gennemgik, som kasserer i lokalafdelingen, regnskabet for 2023. Årets 
indtægter var på 348.744,45 kr. og årets udgifter på 338.068,17 kr. Hvilket betyder et 
overskud på 10.676,28 kr. Egenkapitalen er per 31/12-2023 150.815,91 kr. 

 Dirigenten kommenterede at det er et meget fint resultat, som afdelingen har lavet. Det 
afspejler det meget høje aktivitetsniveau. 

 Forsamlingen nikkede til fremlæggelsen, som herefter fremsendes til endelig godkendelse på 
det kommende årlige repræsentantskabsmøde. 

4: Behandling af indkomne forslag – Der er ikke modtaget noget forslag til behandling. 

5:  Behandling af forslag til førstkommende repræsentantskabsmøde – Der er ikke indkommet 
nogen forslag til behandling. ML orienterede om, at der stadig er mulighed for at komme med 
forslag til repræsentantskabsmødet. 

6: Drøftelse af lokalforeningens arbejde i det kommende år – HK, støttet af flere 
bestyrelsesmedlemmer, gennemgik de aktiviteter der pt. er planlagt for afdelingen. Der var 
stor opbakning til aktivitetsniveauet og indholdet. Der vil løbende blive udsendt beskrivelse af 
aktiviteter i nyhedsbreve og via Facebook.  

Der blev fremsat et ønske om højere stole i de nye lokaler.  

7: Fremlæggelse af budget for det kommende år til godkendelse. PJT fremlagde budgettet for 
2024, hvor der forventes indtægter på 303.100,00 kr. og udgifter på 226.900,00 kr. Dermed er 
der budgetteret med et overskud på 76.200,00 kr. 



 ML orienterede om lejekontrakten med Lions. Der har været en forhandling med Københavns 
kommune, for at finde ud af, om det var muligt at flytte udgiften til leje, fra Afasiskolen i 
Valby, til Lions. Dette var muligt og det lykkedes. Samtidig orienterede ML om, at der nu kun 
skal søges hver 3. år.  

 Det fremlagte budgetterede overskud bliver ikke så stort som orienteret, idet medlems 
omkostningerne må forventes at ligge på niveau med beløbet for 2023. Bestyrelsen opfordres 
til at revidere budget, så det ligger på niveau med de medlemsaktiviteter der fandt sted i 2023. 

Budgettet blev godkendt af forsamlingen, efter lidt debat frem og tilbage, om blandt andet 
husleje i de nye lokaler, der vil være i samme leje som i Valby. 

8:  Valg af bestyrelse: 

a) Formanden Henriette Kannegaard på valg og ønskede at genopstille. Da der ikke var 
modkandidater, blev HK genvalgt med applaus. 

b) Valg af bestyrelsesmedlemmer for en toårig periode: 

- Oliver Sand Hjort Petersen var på valg og genopstillede. Da der ikke var modkandidater, 
blev Oliver genvalgt med applaus. 

- Suzan Jønsson var ikke på valg 

- Rico Schiller var ikke på valg. 

- Pia Jensen Touile var ikke på valg 

c) - Valg af suppleanter for en etårig periode: 

- Peter Humphrys stillede op og blev valgt. 

- Maria Johnsen stillede op og blev valgt 

 Bestyrelsen består herefter af: 

 Henriette Kannegaard – Formand  

 Pia Jensen Touile – Kasserer  

 Oliver Sand Hjort Petersen – Bestyrelsesmedlem  

 Suzan Jønsson – Bestyrelsesmedlem  

 Rico Schiller – Bestyrelsesmedlem  

 Peter Humphrys – Suppleant  

 Maria Johnsson – Suppleant  

9: Eventuelt: 

 Der var en livlig debat under eventuelt. 

Godkendt af dirigent:   

Morten Lorenzen 07.01.2024


